第８号様式(第１２条関係)
子育て世帯等中古住宅購入・改修費補助金交付申請
変更・取下げ申請書
　　　　 年 　　月　　 日
相模原市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
(自署の場合、押印不要)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日中の連絡先
E－mail　　　　　　　　　　　　@
令和　　年　　月　　日相模原市指令（住宅）第　　―交改　　　号により交付決定のあった件について次のとおり変更又は取下げたいので、相模原市子育て世帯等中古住宅購入・改修費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	申請理由
	□補助申請額の変更　　　　　□補助事業の取下げ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	詳　　細
(取下げの場合はその理由)

	改修工事の変更※

	施工業者の変更
	変更前
	変更後

	事業者
	事業者

	所在地
	所在地

	連絡先
	連絡先

	改修工事箇所の変更

	補助金申請額の変更
	\　　　　　　　　　　　　円
	\　　　　　　　　　　　　円

	加算額の変更

	相模原市内の企業に勤務
	□勤務先の変更

	津久井産材の利用
	□津久井産材⇒他の木材へ変更

	その他

※ 変更に伴う見積書及び工事内容変更後の工事内訳書を添付
	補助金交付確定額
（記入しないでください）
	￥　　　　　　　　　　　　　円

改　修